
 

  
 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski   Gdańsk, 28.01.2020 r. 

  Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

  w Gdańsku 
 

Zarządzenie nr   8/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 28 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 53/2019 z dnia 27 września 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Sztuk Pięknych w 

Gdańsku w roku akademickim 2019/2020 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2, art. 86 oraz art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późniejszymi zmianami) 

w zw. z art. 281 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późniejszymi 

zmianami) zarządza się, co następuje: 

§1 

1. Zmienia się zarządzenie nr 53/2019 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 27 

września 2019 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku w roku akademickim 2019/2020 w ten sposób, że:  

 

1) § 9 ust. 17 Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

w roku akademickim 2019/2020 otrzymuje następujące brzmienie: W przypadku 

niewykorzystania miejsc, o których mowa w niniejszym § 9 ust. 16 lit. b) można 

przeznaczyć je na stypendia przyznane, o których mowa w ust. 16 lit. a) niniejszego § 9. 

 

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§2 

3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dnem jego podpisania.



 
 

 

 


